平成２９年度 第４回 さいたま市社会福祉審議会

特定教育・保育施設等重大事故検証専門分科会 議事概要

１ 開催日時

  平成３０年３月２２日（木） 午前１０時００分 ～ 午前１０時４０分

２ 開催場所

  さいたま市民会館うらわ ７階 ７０５・７０６集会室

３ 出席状況

 （１）委員定数５名全員が出席。会が成立。

 （２）出席委員

刀根委員[分科会長]（和洋女子大学看護学部設置準備室教授）
松本委員[会長職務代理]（さいたま市４医師会連絡協議会医師）
石塚委員（埼玉弁護士会弁護士）

勝田委員（さいたま市私立幼稚園協会会長）

大野委員（さいたま市私立保育園協会副会長）

 （３）欠席委員

    なし

 （４）行政関係者

    子ども未来局子ども育成部長、子ども育成部参事(兼)子育て支援政策課長、幼児未来部参事(兼)
保育課長、保育課副参事など９名

４ 議事内容

 （１）緑区内私立保育所にて発生した事故について

    ・特定教育・保育施設等重大事故検証報告書（案）について審議を行った。